UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET ZOOTECNIA

EDITAL Nº 02 – PET ZOO/PROGRAD/UFLA, de 17 de agosto de 2021

O tutor do Grupo PET de Zootecnia (PET ZOO) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final

do EDITAL Nº 01 - PET ZOO de 21 de julho de 2021, referente à oferta de duas vagas para seleção de discentes para o grupo PET Zootecnia da UFLA:

Matrícula do candidato
Nota do Currículo Lattes

(NCL)

Nota da Carta de

Intenções (NCI)

Nota da Entrevista

com a Banca (NEB)

Nota da Dinâmica

em Grupo (NDG)
Nota Final

Resultado

2020100** 20 17,5 39,2 16,2 92,9 Classificado

2020200** 4,1 19,5 38,8 16,1 78,5 Classificado

2020109** 5,8 20,0 36 12,8 74,6 Classificado

2018201** 5,5 11,6 23,2 11,0 51,3 Não Classificado

2019110** 3,1 5,7 23,2 9,7 41,7 Não Classificado

Lavras, 17 de agosto de 2021.

RONY ANTÔNIO FERREIRA

Tutor do Grupo PET Zootecnia